
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Wasilków, 30.03.2018 r.

 

BGGN.271.06.2018.SB

 

Informacja o wyborze oferty na stronę internetową

dot. zamówienia pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Wasilków

i jednostek organizacyjnych

 

1. Zamawiający

Gmina Wasilków

16-010 Wasilków, ul. Białostocka 7

tel. 85 71-85-400 wewn. 22, fax 85 71-85-700

 

1. Tryb i przedmiot zamówienia

Przetarg nieograniczony o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty, o której mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) dla usług.

 

III.     Nazwa zamówienia

Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Wasilków i jednostek organizacyjnych

 

1. 

IV.1.I.a. Wybór najkorzystniejszej oferty w zadaniu I

Ubezpieczenie majątku i interesów Gminy Wasilków wraz z jednostkami organizacyjnymi

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca:

Nr oferty:                         3.

Nazwa (firma) Wykonawcy:          InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group

                                      Oddział Białystok

Adres Wykonawcy:            15-062 Białystok, ul. Warszawska 34,

Punktacja oferty:               91,00 pkt:     60,00 pkt za cenę 139 038,00 zł,

                                                        31,00 pkt za klauzule dodatkowe.

Streszczenie oceny:           pierwsza - najbardziej korzystna.

 

Uzasadnienie:          Wybrana oferta jest ważna formalnie i ma największą sumę uzyskanych punktów w przewidzianych kryteriach.

 

IV.1.I.b. Pozostałe oferty w zadaniu I

Ubezpieczenie majątku i interesów Gminy Wasilków wraz z jednostkami organizacyjnymi

 

Nr oferty:                         2.

Nazwa (firma) Wykonawcy:          Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A.

                                      Przedstawicielstwo Centralne w Białymstoku

Adres Wykonawcy:            15-424 Białystok, ul. Lipowa 51 lok. 319,

Punktacja oferty:               78,92 pkt:     50,92 pkt za cenę 163 837,50 zł,

                                                        28,00 pkt za klauzule dodatkowe.

Streszczenie oceny:           druga - najmniej korzystna.

 

 

Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Wasilków i jednostek
organizacyjnych



 

 

 

IV.1.II.a. Wybór najkorzystniejszej oferty w zadaniu II

Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Wasilków wraz z jednostkami organizacyjnymi

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca:

Nr oferty:                         4.

Nazwa (firma) Wykonawcy:          UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

                                      Przedstawiciel w Białymstoku

Adres Wykonawcy:            15-424 Białystok, ul. Lipowa 51,

Punktacja oferty:               86,00 pkt:     60,00 pkt za cenę 59 087,00 zł,

                                                        26,00 pkt za klauzule dodatkowe.

Streszczenie oceny:           pierwsza - najbardziej korzystna.

 

Uzasadnienie:          Wybrana oferta jest ważna formalnie i ma największą sumę uzyskanych punktów w przewidzianych kryteriach.

 

IV.1.II.b. Pozostałe oferty w zadaniu II

Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Wasilków wraz z jednostkami organizacyjnymi

 

Do przedmiotowego zadania nie złożono innych ofert.

 

IV.1.III.a. Wybór najkorzystniejszej oferty w zadaniu III

Ubezpieczenie NNW członków OSP

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca:

Nr oferty:                         4.

Nazwa (firma) Wykonawcy:          UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

                                      Przedstawiciel w Białymstoku

Adres Wykonawcy:            15-424 Białystok, ul. Lipowa 51,

Punktacja oferty:               88,99 pkt:     58,99 pkt za cenę 9 639,00 zł,

                                                        30,00 pkt za klauzule dodatkowe.

Streszczenie oceny:           pierwsza - najbardziej korzystna.

 

Uzasadnienie:          Wybrana oferta jest ważna formalnie i ma największą sumę uzyskanych punktów w przewidzianych kryteriach.

 

IV.1.III.b. Pozostałe oferty w zadaniu III

Ubezpieczenie NNW członków OSP

 

Nr oferty:                         1.

Nazwa (firma) Wykonawcy:          Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group

                                      Oddział w Białymstoku

Adres Wykonawcy:            15-302 Białystok, ul. Mazowiecka 48,

Punktacja oferty:               60,00 pkt:     60,00 pkt za cenę 9 477,00 zł,

                                                          0,00 pkt za klauzule dodatkowe.

Streszczenie oceny:           trzecia - najmniej korzystna.

 

Nr oferty:                         3.

Nazwa (firma) Wykonawcy:          InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group

                                      Oddział Białystok

Adres Wykonawcy:            15-062 Białystok, ul. Warszawska 34,

Punktacja oferty:               82,33 pkt:     57,33 pkt za cenę 9 918,00 zł,



                                                        25,00 pkt za klauzule dodatkowe.

Streszczenie oceny:           druga - pośrednia.

 

IV.2. Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów

Nie dotyczy niniejszego postępowania.

 

IV.3. Nieustanowienie dynamicznego systemu zakupów

Zgodnie z art. 102 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zapisami ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

 

IV.4. Unieważnienie postępowania

Nie dotyczy niniejszego postępowania.

 

Metryka strony

Lista stron

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 30 marzec 2018 14:01
Zmodyfikowana: 30 marzec 2018 14:01

 ( 916.79 KB )s06wyborI.pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 30-03-2018
Data udostępnienia w BIP: 30-03-2018 14:01
Data modyfikacji informacji: 30-03-2018 14:01

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html?format=pdf&PageSpeed=noscript
https://bip.wasilkow.pl/resource/3103/2996/s06wyborI.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.2996


Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym dot. Wykonanie nawierzchni ul. Wesołej w Dąbrówkach - etap II
2017-02-22 13:21:05

Zapytanie ofertowe ws. zakupu i dostawy artykułów biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek i
faksów
2017-02-16 14:39:51

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia
01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.
2017-02-10 11:09:12

Informacja o złożonych ofertach i unieważnieniu postępowania dot. wykonania ekspertyzy / opinii biegłego /
specjalisty w zakresie hydrologii, hydrogeologii, stosunków wodnych lub melioracji wodnych, dotyczącej
zmiany stanu wody na działce o nr geod. 57/22 i działkach sąsiednich zlokalizowanych na gruntach wsi
Zaścianki, gm. Supraśl, BGGN.6331.1.2013z
2017-02-10 09:31:02

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. sukcesywnej dostawy artykułów żywnościowych dla Przedszkola
Słonecznego w Wasilkowie
2017-02-03 03:14:46

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście,
gm. Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
2017-01-20 12:18:39

Informacja o wyborze oferty dot. odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia 01.01.2017 r. do dnia
31.12.2017 r.
2017-01-13 14:31:19

Informacja o wyborze Wykonawcy - Gminny Program Rewitalizacji
2017-01-12 14:58:28

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. sukcesywnej dostawy artykułów żywnościowych dla Przedszkola
Słonecznego w Wasilkowie PwW.15.1.2016
2017-01-05 15:10:35

Informacja o wyborze ofert w częściach 1, 2, 3, 4 i 6 i unieważnieniu w części 5 dot. sukcesywnej dostawy
artykułów żywnościowych dla Przedszkola Słonecznego w Wasilkowie
2016-12-30 13:38:12

11 12 13 14 16 17 18 19 2015

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-dot-wykonanie-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach---etap-ii.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zapytanie-ofertowe-ws-zakupu-i-dostawy-artykulow-biurowych-oraz-materialow-eksploatacyjnych-do-drukarek-i-faksow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-zlozonych-ofertach-i-uniewaznieniu-postepowania-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-ge.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-sukcesywnej-dostawy-artykulow-zywnosciowych-dla-przedszkola-slonecznego-w-wasilkowie-1.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-przebudowy-drogi-wewnetrznej-w-miejscowosci-wolka-przedmiescie-gm-wasilkow-odcinek-od-drogi-powiatowej-nr-1418-b---do-dzialki-nr-geod-336.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-wykonawcy---gminny-program-rewitalizacji.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-sukcesywnej-dostawy-artykulow-zywnosciowych-dla-przedszkola-slonecznego-w-wasilkowie-pww1512016.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-ofert-w-czesciach-1-2-3-4-i-6-i-uniewaznieniu-w-czesci-5-dot-sukcesywnej-dostawy-artykulow-zywnosciowych-dla-przedszkola-slonecznego-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html?page=14
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html?page=11
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html?page=12
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html?page=13
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html?page=14
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html?page=16
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html?page=17
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html?page=18
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html?page=19
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html?page=20
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html?page=16
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html?page=26

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Wasilków i jednostek organizacyjnych
	Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym dot. Wykonanie nawierzchni ul. Wesołej w Dąbrówkach - etap II
	Zapytanie ofertowe ws. zakupu i dostawy artykułów biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek i faksów
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.
	Informacja o złożonych ofertach i unieważnieniu postępowania dot. wykonania ekspertyzy / opinii biegłego / specjalisty w zakresie hydrologii, hydrogeologii, stosunków wodnych lub melioracji wodnych, dotyczącej zmiany stanu wody na działce o nr geod. 57/22 i działkach sąsiednich zlokalizowanych na gruntach wsi Zaścianki, gm. Supraśl, BGGN.6331.1.2013z
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. sukcesywnej dostawy artykułów żywnościowych dla Przedszkola Słonecznego w Wasilkowie
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście, gm. Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
	Informacja o wyborze oferty dot. odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.
	Informacja o wyborze Wykonawcy - Gminny Program Rewitalizacji
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. sukcesywnej dostawy artykułów żywnościowych dla Przedszkola Słonecznego w Wasilkowie PwW.15.1.2016
	Informacja o wyborze ofert w częściach 1, 2, 3, 4 i 6 i unieważnieniu w części 5 dot. sukcesywnej dostawy artykułów żywnościowych dla Przedszkola Słonecznego w Wasilkowie


